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Fri sp~1t
Ett varmt tack
till alla som hedrat John Richard vid
hans bortgang och visat omtanke om
mig och barnen i vår svåra sorg.
Tack för alla blommor och present
kort.

Karin Høiby
Henrik, Anna, CariJohan, Olov

Takk
til dere alle for deltagelse i forbin
delse med min kjære mann og var
far, Einar Hangers bortgang.
En spesiell takk til gode venner og
nær slekt med god støtte.
Takk for pengegaven til kreftforsk
ningen ved RiT, kr. 5.300,-.

Britt, Helene, Rune og
Arild Hanger

Takk
Pa vegne av Malvik sykehjem vil jeg
rette en hjertelig takk til parørende
for den store gaven som er mottatt i
forbindelse med Ivar Markens
begravelse.

Pleie- og omsorgssjefen

Hjertelig takk
for all deltagelse i anledning Ivar
Markens begravelse. Takk ogsa til
hjemmesykepleien og Malvik Syke-
hjem for god pleie.

Gunnbjørg Marken
Laila og Vidar Hamre

Hjertelig takk
for all deltagelse og oppmerksomhet
ved Elisabeth Thronæs’ bortgang.

Liv og Kr. Bjelstad
Margrete Thronæs

***

Vi søker en leilighet
som er tilpasset rullestolbruker.

Tif. 97 01 10

Sokkelleilighet
er ledig pa Grønberg i Hommelvik.

Tlf. 97 12 37

Kattunger
3 søte kattunger bortgis.
Tlf. 97 82 00.

Hommelvik Idrettsiag
- Svommeavdelingen -

Mandager og onsdager kl. 17.00—18.00.
(De som kan svømme litt.)
Mandager og onsdager kl. 18.00—19.00.
Mandager og onsdager kl. 19.00—20.30.

Kontaktpersoner:
Amund Jensen,
Ronald Henriksen,
Åge Moan,

Trenmgstider:
7 til 8 år:

9 til 13 år:
14 år og eldre:

Vi startet den 28. august -91.

tif 9703 88.
tif. 970818.
tlf. 970550.

Mødre/fedre-gruppa
Hei, alle småbarrnsforeldre!
Har dere lyst til a bÏi kjent med hverandre og utveksle erfaringer?
Ta med dere barna :og formiddagsmaten og kom til Folkets Hus
mandager k1.,1’0~—i4.
Alle.,hjertelig velkommen. Kr. 15,- pr. gang.

Hommelvik Rede Kors
Barnehjelp

Sykurs i Hommelvik
1. Dukkeforming.

Vi syr veggebilder, 3-dimensjonale tekstilfugler, kosedyr, osv.
16 timer.

2. Applikasjoner.
16 timer. Pris kr. 400,-. Haper å starte i september. Tif. 9751 70.

Vika Barnepark
Tirsdag og onsdag kl. 10.00—14.00.
Torsdag og fredag kl. 8.00—14.00.
Aldersgruppe 3—7 år, kr. 60,- pr. dag. Fa plasser ledige.
Mona Sivertsen, tlf. 97 08 14, snarest.

Malvik Husmorlag
Vi starter opp bedriftshandballtreninga onsdag 4. september ved
Hommelvik skole kl. 20.00. Møt opp.

Piano ønskes
Vi pa Vikhammerasen skulle sa gjerne hatt et piano. Har noen et
piano staende som ikke er i bruk?
Vi vil gjerne overta dette eller kjøpe det billig.

Marit, Vikhammeråsen Dagsenter. Tif. 97 85 66.
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Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning
min konfirmasjon.

Vidar Eidem, Mostadmark

All oppmerksomhet
i anledning den 15. september d.a.
frabedes.

Fredrik Moan

Mange takk
for oppmerksomheten pa dagen min.

Birgit Nevermo

Hjertelig takk
for oppmerksomheten i anledning
min konfirmasjon.

May Karin Stav

***

Hei!
Per Kristian, snart 4 ar, trenger følge
til Lunneberget, Hommelvik barne
hage. Mamma jobber i byen. Vi bor
pa Karlstad i Mostadmark.

Tlf. 97 14 15

Dagmamma
ledig i Malvik. For barn over 2 1/2 ar
3 dager i uka. Har selv en jente pa en
maned. TIf. 97 70 59 etter kl. 15.

Vikhamar Bridgeklubb
starter turneringen den 3. sept. pa
Vikhamar samfunnshus kl. 18.30.
Gamle og nye medlemmer ønskes
velkommen.

Dagmamma ledig
i Gullhaugveien, Vikhamar, for barn
over 2 ar. Landlige omgivelser og lite
biltrafikk. Har selv to barn pa i og 3
ar. Tlf. 97 65 98.

Brukte leker og brukte møbler
etterlyses.
Leikestua pa Smiskaret apner den 1.
sept. Det er et treffsted for foreldre
og barn i Smiskaret. Kan dere hjelpe
oss i gang med aktiviteten ved a gi
oss leker/møbler?
Ta kontakt med Sandstrøm,
tlf. 97 50 15.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLL, 7550 Hommelvik— Telefon 970252
ELLEN BROX, Mostadmark, 7550 Hommelvik — Telefon 97 99 79

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif. (07) 52 69 60

Øya
I Ytre Malvik, Mostadmark og Hommelvik er det idrettsanlegg med til
lagtefotballbaner. I Hommelvik er det flere enn det noen gang har vært,
og det kommer blant annet av at kommunen fikk overta Hommelvik
Idrettsiags, gamle idrettsbqne på Mogjerdet mot at idrettsiagetfikk overta
Hommelvik Brugs gamle ,nedlagte trelasttomt.
Eiendommen Marken lå like ved, og til rette for skolebygg og idretts
område var det et vakkert område.
Men utenom gressbanen på øya er det nå noe annet. Vassdammer,
papirrask og annet râsk, ‘og treverk og kuppelstein og mye og mangt.
Det hadde vel ikke i~ært for mye om våre idrettsutøvere hadde foretatt
litt oppryddirig en gang i blant. En runde før trening har ingen noe
skade av å sbi~le rask. Det er bare sä trist at en skal være nødt til å skrive
om noe slikt.
Dette kan likevel ikke fortsette slik som det nä er.
Vi som er igjen av de eldre generasjoner måtte mangen gang ta et kraft-
tak med utbedringer av forskjellige ting pä den gamle grusbanen på
Mogjerdet.
Det bør det bli nå også når det er nødvendig, og det er ingen som tar
skade av det.

~J MALVIK KOMMUNEMAL VIK SOSIALKONTOR

Tilskott til reduksjon av boutgffter for eldre,
uføre og etterlatte for 1991
Malvik kommune har ogsa 11991 fatt tilskott til reduksjon av boutgifter for
eldre, uføre og etterlatte pensjonister.
Vilkåret for å få tilskott er:

— alders-, uføre- eller etterlattepensjon
— bare minstepensjonister med tillegg med inntil 1000 av grunnytelsene

(f. t. kr. 5.246,- pr. mnd. for enslige, kr. 8.483,- pr. mnd. for ektepar).
Pensjonister med ekstraordinært høge boutgifter, kan imidlertid ogsa
søke, sjøl om pensjonen er noe større.
Alle oppgitte boutgi~ter ma kunne dokumenteres.

Skjema fåes ved henvendelse tilMaIvik Sosialkontor. TIL 970511.
Kontoret kan være behjelpelig med utfylling av søknaden.
Søknaden sendes Malvik sosialkontor, 7550 HOMMELVIK
innen 20. september d. a.

Helse- og sosialetaten i Malvik
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Turmarsjen
«Foldsjøen Rundt»

Arrangeres for 4. gang søndag 15. september 1991.

Start/innkomst ved Mostadmark Samfunnshus.

13 km lang turmarsj (12,5 etter bilvei) i naturskjønne omgivelser.
* Salg av kaffe, kaker, brus og sjokolade.
* Diplom til alle som deltar for første gang.
* Bronsemerke ved 3. gangs deltakelse.

Kun trimkiasse. ___________

Startkontingent: Kr. 30,- pr. pers.
Kr. 80,- pr. familie.

Start mellom kl. 10.00—12.00.

Velkommen til Mostadmark søndag 15. september 1991.
Mostadmark IL

~J Retningslinjer forMalvik kommunes kulturpris
§ 1. Malvik kulturstyre bevilger hvert ar en nærmere fastsatt sum

til kulturpris.
§ 2. Kulturprisen har som formal a tjene som inspirasjon for kul

turarbeide i Malvik kommune. Den skal være en honnør for
oppofrende kulturarbeid innenfor det utvidede kulturbegrep.

§ 3. Kulturprisen skal i første rekke ga til enkeltpersoner bosatt i
Malvik, men kan ogsa tildeles personer som pa annen mate er
knyttet til kommunen.

§ 4. Forslag på kandidater til kulturprisen kan fremmes av enkelt
personer, lag og foreninger, og skrives på fastsatt skjema.

§ 5. Adgang til å fremme forslag pa kandidater til kulturprisen
kunngjøres hvert ar i bygdebladet.

§ 6. Kulturstyret vurderer de innkomne forslag og avgjør om pri
sen skal utdeles og hvem som skal fa den. Under dette arbeid
kan kulturstyret radføre seg med fagfolk innenfor de enkelte
kulturomrader.

§ 7. Fristen for a sette frem forslag pa kandidater til kulturprisen
fastsettes til 1. oktober.

UNNGJØRING
Vi vil med dette gjøre våre abonnenter oppmerksom på at
vi fra og med termin 5/91, som forfaller til betaling
1.10.91, vil beregne et purregebyr på kr. 40,— ved for sen

MALVIK ELVERK

FOLDSJØEN
RUNDT

Det unge Norge
To lubne barnehender
griper det lille flagg
og strekker det opp i mot solen
en skyfri mai-dag.

To runde eplekinner
blusser som flaggets rødt.
Hun smiler med munn og med
hjerte —, og hun er ikke nødt—.

Her lyser hvite tenner —,

—perler i hennes munn —.

Og spør om hun er med og nyter —,

— er selv en høytidsstund —.

Her tindrer blåe øyne —,

— gjenskinn fra Norges flagg
som smeller så friskt ut i vinden
en skyfri mai-dag —.

Det er det unge Norge —,

— ungdommens glød og makt —.

Med gjenskinn i øyet og sinnet
av flaggets fargeprakt —.

HARRY NILSSEN

HAGELAGET
MALVIK HAGELAG

arangerer apent møte mandag
(~ 9. september kl. 19.30 pa

Vikhammeråsen Grendahus.

Tema: “Prydgress”
v Maj Britt Håbjørg.

Kaffe og utlodning.
Alle er hjertelig velkommen!

Glemte klær og sko
i Malvikhallen ma hentes innen
1. november -91. Hvis ikke blir
de fjernet.

Malvikhallen
v/hallbestyreren

betaling.
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KOMMUNA T STYRE OG STELL I TIDLIGERE ÅR
Vi har nylig feiret 100-årsjubileum for Malvik som egen kommune, og vi bringer et
innlegg i bladet «Homla» fra den første tid etter utskillelse fra Strinda. Forskjellige
meninger var det nok i den tida også. Og så lar vi kommunemann få ordet:

Et par innsendere har i Deres ærede blad gjort
det forestående kommunevalg til gjenstand for
drøftelse i «Homla». Derpa er det naturligvis
intet å si, da et kommunevalg alltid er av den
betydning at sakene bør drøftes. Men dessuaktet
er her visstnok mange som mener at man bør liste
seg frem og sa vidt mulig holde sine meninger
skjulte. Ja, det er endog eksempler pa at den
slags mate a behandle valget pa har brakt seier.
Ja, det endog i Malvik.

Hvorvidt et sådant valg har brakt hygge, og
velsignelse over herredet, blir en annen sak, som
for vart vedkommende ikke er av eldre dato enn
siden 1891.

Det er således friskt nok i enhvers minne til a
kunne avgjøres om valgene og de valgte har vært
i full overensstemmelse med hverandre.

Jeg antar at enhver av de valgte og enhver vel
ger senere har ønsket av valghandlingen hadde
vært offentlig forberedt og ikke fremsatt på snig
veier, idet noen stadig har utbaret og hjertelig
speidet etter andres meninger og gjort seg disse
nyttige. Og så har de holdt sine meninger innhyl

Q let i det dypeste mørke.
Jeg anser den slags forberedelser til valg for a

være meget uheldige, og visstnok var det flere
korporasjoner i bygda som angret seg for sin
stemmegivning.

I særdeleshet ma avholdsfolket mangen gang
ha følt seg forarget over sin stemmegivning, —

saledes som en stor del av avholdsfolket stemte.
Det hadde umulig passert om valget hadde vært
offentlig.drøftet. Da var som regel Hommelvik
distrikt representert med 2 à 3 og Malvik med 5 à
6 representanter.

Jeg kan huske en valgperiode hvor represen
tantene besto av Chr. Wellèn, Peder Buaas, Ole
Vikhammer, Edvard Leistad, Peder Malvik,
Peter Forbord og Chr. Torp. Det var før stemme-
rettens utvidelse.

Ved distriktskasserer Børstings’ fraflyttelse fra
distriktet er Hommelvik kommet i flertall ved

nærværende representasjon, men ingen ulykke
for Malvik er skjedd ved det. Tvert imot gikk
Hommelvik representanter nokså freidig med pa
en anmodning fra Malvik om hjelp til grusing av
en nyanlagt vei, og så skal det være. Herredet
heter Malvik, og herredsstyrelsen heter Malvik
herredsstyrelse, og man skal nar det oppstar et
spørsmål ikke spørre om denne eller hint som har
særnytte av spørsmalet realisasjon. Det er den
hele bygd som skal rammes. Malvik har tross sin
unge selvstendighet eksempler på at det heller
ikke alltid er flertallet som seirer.

Vi skal atter tilbake til vårt første valg i 1891.
Da hadde herredets store Kristiania a la Lars
Oftedal drevet en snigveis agitasjon og således
oppdrevet et flertall for en bestemt sak. (Ikke av
bestemte prinsipper.) Det gikk her, som det all
tid gar med den slags flertall. Det ble etter en tid
oppløst da det viste seg uduelig til at gjennomføre
noe. Minoriteten gikk alltid av med seiren, da
den alltid visste a manøvrere saledes at flertallet
matte vike.

Jeg mener saledes at man 1. bør drøfte valget
offentlig, 2. at man ikke bør holde for sterkt hver
ken pa soner eller klasser, 3) et flertall som ikke
har sin rot i prinsipper er ufarligt.

En kommunemann

Arbeidsiedigheten i Malvik
296 personer er totalt arbeidsledige i Malvik viser tall fra juli

maned. Det er en økning pa 19 personer fra juni maned og en
økning pa 66 personer fra samme tid aret før. Det er 5,8°c av
arbeidsstyrken i var kommune som na er ledig. Malvik ligger
na pa 3.plass i arbeidsledighet i Sør-Trøndelag, etter Trond
heim med 6,9% og Melhus med 6,2%.

Nest etter Malvik ligger Tydal med 5,2% arbeidsledighet,
Selbu med 5,1% arbeidsledighet og Klæbu med 4,4% arbeids
ledighet.

Pa tross av omstruktureringen innen HVPU og tap av
arbeidsplasser innen sektoren er Klæbu tydeligvis heldigere
stilt enn andre kommuner i Trondheimsregionen.

For Sør-Trøndelag totalt har arbeidsledigheten gatt ned
med 40 personer i sommer fra 8.383 til 8.343.

Sør-Trøndelag har en gjennomsnittlig arbeidsledighet pa
6,5°c. EZB
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Kjempegave til Hommelvikmuseet
Fra tidligere kommunekasserer

Marit Buaas, har historielaget Hom
melviks venner mottatt flere hundre
gjenstander til museet på Jakobsli.

Buaassamlingen består hovedsak
lig av gjenstander som giverens far
har laget. Verktøy, husgeråd og
andre praktiske ting til nytte og gle
de. Av de større gjenstandene kan
nevnes: Vevstol, dreibenk, hØvel
benk, klerulle, spark, kjelker, ski,
gitar, sparksykkel,. barnevogn, duk
kevogn osv. Blant de ikke hjemme
lagede tingene ruver tre ovner fra
Hommelvik Verft og Støberi i
modeller som vi ikke har fra før.

To av Marit Buaas’ slektninger,
Sivert Buaas og Sverre Bykvist, har
brukt mange dager pà å forberede,
sortere og registrere gjenstandene
slik at det for oss i historielaget bare
hâr vært å hente det hele over til
museet.

Lørdag den 14. september (mel
lom kl. 11.00 og 14.00) blir det
anledning for publikum til a fa se
denne gedigne tilveksten til museet,

Marit Buaas

det vil si den delen av samlinga vi far
plass til, selv storstua pa Jakobsli
strekker ikke til for a stille ut alt pa
samme tid.

Det vil bli anledning til a fa kjøpe
seg kaffe og vafier.

Vi håper at Marit Buaas vil være
tilstede selv denne lørdagen for a

sette en ekstra spiss pa fremvis
ningen av gjenstandene, og at hun vil
akseptere vart tilbud om æresmed
lemsskap i historielaget, noe som vi
tilbyr givere av store gaver.

For historielaget Hommelviks Venner
Tor *laldberg, leder

Malvik Husflidslags

ika Barnepark
Tirsdag og onsdag kl. 10—14, torsdag
og fredag kl. 8—14. Aldersgruppe
3—7 ar. 60,-pr. dag. Faplasserledig.
Ring Mona Sivertsen, tlf. 97 08 14,
snarest.

Malvik Husmorlag
Vi starter opp bedriftshandballtre
ninga onsdag 4. september ved Hom
melvik skole kl. 20.00. Møt opp.

Møter høsten -91
18. september: Pappving
16. oktober: Vi lager labber
13. november. Juleforbere

delser
4. desember: Julemøte.

Med rett til forandringer
Vi holder til pa Vikhamarasen
Grendeskole. Onsdager kl. 19.30.
Gamle og nye medlemmer ønskes
velkommen.

ø,.

Planlegging av ny skytebane
Malvik Jeger- og Fiskerforening arbeider med planer om å
ombygge skylebanen på øyan i Mostadmark.
Byggetrinn 1 omfatter jegertrappbane til kr. 333.000,- med
egeninnsats kr. 100.000,-.
Byggetrinn 2 omfatter elgbane til kr.145.000,- med egeninnsats
kr. 65.000,-.
Foreningen søker om tilskudd fra Fjellstyret, Viltnemnda, Direk
toratet, Malvik kommune og det lokale næringsliv.

interimsstyre
Marvell Dybvik
Kan Eian
Inger Lise Holden
Jenny Slind
Oddny Denstadli

tlf. 97 78 62
» 976864
» 976946
» 977428
» 976537

Interimsstyret
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Velkommen
til ny
høstsesong
Vi starter 14. september kl. 20.00 med
musikk av Amdal’s.
Husk arsmøte samme dag og samme sted
kl. 18.30 i Ytre Malvik Samfunnshus.

Arr.: Roinnsnu

Herre armienke
funnet i Hommelvik kirke etter framfØ
reisen av “Hvem er Tina”? 15. august.
Kan faes tilbake ved henvendelse tif.
97 08 49.

Hommelvik Skolekor
Vi starter sesongen med en sam

menkomst pa musikkrommet pa
Ungdomsskolen tirsdag 3. septem
ber -91 kl. 18.00.

Hovedkoret og Ungdomsgruppa
har sin første Øvelse etter sammen
komsten 3. september.

Aspiranter har sin første øvelse
torsdag 5. september kl. 17.00.

Hommelvik Skolekor
Styret

Glad i å synge?
Er du glad i a synge og gar i 2. 3.

klasse ved Hommelvik skole?
Begynn da i Hommelvik Skolekor

som tar fatt pa en ny sesong, og nye
medlemmer inntas i aspirantkoret.

Vi ønsker bade jenter og gutter
velkommen i koret vart.

Dersom du har lyst til a begynne er
du velkommen til en sammenkomst
for koret pa Ungdomsskolen
musikkrommet tirsdag 3. sept. kl.
18.00.

Denne sesongen skal ogsa Guri
Schjelberg og Stine Sæther lede aspi
rantene. øvelsene blir pa torsdager
som i fjor.

I aspiranttiden far du være med pa
alle arrangement som skolekoret er
med pa. Pa sammenkomsten blir det
servering.

Vi ønsker alle velkommen pa
musikkrommet tirsdag 3. september
kl. 18.00.

Hommelvik Skolekor
Styret

Alle som har stemmerett og star i manntallet
har adgang til a stemme.
Undersøk pa forhand om du star i manntallet.

Hommelvik, 01.09.91.

AsbjØrn NØstmo
Valgstyrets formann

10.00—14.00
16.00—20.00

Hommelvik Folkebad
SvØmmehallen er åpen til følgende tider:

Tirsdag~ kl. 17.00—22.00

Torsdag~ kl. 17.00—22.00
Handicapbading kl. 18.00—20.00

Fredag kl. 15.00—22.00
Pensjonistbading den første timen.

Kunngjøring om valgting
Valget av representanter til kommunestyret og representanter til
fylkestinget i SØR-TRØNDELAG søndag den 8. og mandag den
9. september 1991 foregar pa følgende steder:

Søndag Mandag
Vikhammer krets i Ytre Malvik
samfunnshus: 14.00—18.00 09.00—20.00
Saksvik krets på Saksvik skole: 14.00—18.00 09.00—20.00
Sandbakken krets på tidl. Sand-
bakken skole: 14.00—18.00 09.00—20.00
Hommelvik krets på Hommelvik
ungdomsskole: 14.00—18.00 09.00—20.00
Sneisen krets i Mostadmark
samfunnshus:

Du har stemmerett dersom:
— du er norsk statsborger og har fylt 18 ar senest 31. desember i

valgåret.
— du ikke er norsk statsborger har fylt 18 ar senest den 31. desem

ber i valgaret og har statt i norsk folkeregister som bosatt i Norge
de tre arene før valgdagen. (Det er samme regler for kvinner og
menn).

— du pa valgdagen er bosatt utenfor Norge, vilkarene i Grunnlo
vens § 50 jfr. 53) er oppfylt og du noen gang har vært folkeregi
sterført som bosatt i Norge.

‘I

VALGSTYRET I KOMMUNEN
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Hovedutvalget for KKF
7550 Hommelvik

KU LT U R P R I S — forslag på kandidate(er) 1991
* * * * * * * * * ***

Kandidat til kulturpris:

Navn: Adresse:

Yrke: Alder: ______________________ Telefon:

Kulturomrade(r):

Kandidatens tilknytning til Malvik:

Begrunnelse for forslaget:

Legg eventuelt med nærmere begrunnelse for forslaget.
** ** * * * *** * * *** * *** *

Forslagsstiller:

Adresse:
***** *** * * *** * * ** * * *

,den _______ /________ 19 _______

forslagsstillers underskrift
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Malvik Arbeiderparti

VALGKONTOR
Arbeiderpartiet har valgkontor i
PRIX-bygget, 2. etg., Hommelvik,
tif. 97 14 88.

Åpent:
Fredag 30/8 .. kl. 17—21
Lørdag 31/8 . kl. 9—15
Mandag 2/9 og
Fredag 6/9 ... kl. 17—21

C Lørdag 7/9 ... kl. 9—15
Stikk innom for en valgprat, eller
ring 97 14 88 om du lurer pa noe
angaende valget.

VALGSKYSS
Trenger du skyss til stemmeloka
let? Malvik Arbeiderparti kan
kjøre deg. Ring og avtal tid:

Ytre Malvik tif. 97 61 72
Hommelvik tlf. 97 14 88

Arbeiderpartiet

Møteprogram
Høsten 1991/Våren 1992

31/8 Hommelvik Arbeiderlag
23/9 Malvik Arbeiderparti

8/10 Hommelvik Arbeiderlag
21/10 Malvik Arbeiderparti
12/11 Hommelvik Arbeiderlag

Møte Mostadmark
2/12 Malvik Arbeiderparti

10/12 Hommelvik Arbeiderlag
Julemøte

20/1 Malvik Arbeiderparti
Åpent tema

24/2 Malvik Arbeiderparti
Nye utvalg

10/3 Arbeiderlagets arsmøte
23/3 Kommunepartiets arsmøte

MINNEORD t
Elin Knudsen til minne

Meldingen om Elin Knudsens brae bortgang har grepet oss sterkt.
Dødsbudskapet oppleves sa ufattlig og sa meningsløst. Tunge tan
ker gjør oss fattige pa ord som kan trøste i sorgens stund.

Vi som vant Elins vennskap gjennom aktivitet i Hommelvik
Idrettsiag, har sa mye a takke for. Som aktiv svømmer fra sin ung
domstid i Trondheim, var det naturlig at hun la ned et stort arbeid
for denne idrettsgrenen her i Hommelvik. Men hun nøyde seg ikke
med det, hun var ogsa aktiv innenfor damefotballen og na sist var
det handballen som fikk nytte av hennes sterke engasjement for
stedets barn og ungdom. Gjennom sitt arbeid som svømmelærer i
skolene, fikk hun ytterligere god kontakt med vare yngste.

Med dyp medfølelse, gar vare tanker til familien som har mistet det
kjæreste de eide. Vi vet det vil komme tunge dager Gunnar, men
tror at det gjennom sorgen kan gis styrke, til a føre videre det som
du og Elin sammen har arbeidet for. Vi trenger til hverandre.

Fred over Elins minne!
Idrettsvenner

RADIOv’
7

AlL Radio Wka er en økonomisk og politisk uavhengig nærradio
som ble stiftet i 1989. Radio Vika er organisert som et andeislag
med organisasjoner og enkeltpersoner som andelseiere. Siden
starten i Mai -89 har sendetiden økt jevnt og trutt, og det samme
har lytterskaren. Radio Vika eier, og driver, to sendere, og holder til
i lyse og moderne lokaler i Solbakken i Hommelvik. Radio Vika har
topp teknisk utstyr med høy kvalitet. Da redaksjonen etterhvert er
blitt for liten søker vi nå nye

Medarbeidere
både som teknikere og programledere. Radio Vika har spesielt
tenkt å satse på barneprogrammer i 91/92 og ønsker å opprette
en egen redaksjon til dette.
Radio Vika kan tilby et spennende og kreativt miljø, med hyg
gelige og omgjengelige medarbeidere.

Er du interessert i å bli “RADIO STAR”, så ta kontakt med oss
i Radio Vika på tlf. 97 15 00 eller ansv. redaktør Karl Chr. Hau
gen på tlf. 97 15 20 eller Finn 0. Fosmo tlf. 97 02 05.

H IMEVERNET
Oppsamlingsskyting til Det Militære skarpskyttermerke
blir avholdt på Malvik Skytterlags bane lørdag 14. septem
ber 1991 kl. 09.00.
Ammunisjon blir utdelt på banen.
Alle interesserte innbys til en fin dag på skytebanen.

Områdesjefen
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Svar til EZB’s innlegg om nye E6.
Du skriver at Malviks befolkning er

utsatt for en~ sterk trafikkbelastning
langs gammelvegen, for “der kjører
nemlig trailere og annen tungtrafikk
som aldri før”. Sannheten er at største-
delen av gjennomgangstrafikken
benytter nyvegen. Av 6700 kjøretøy
pr. døgn benytter 55% nye E6 i sin hel
het. 16°o benytter nye E6, men kjører
ned pä gamle E6 i Elvdalen. Bare 29°o
av gjennomgangstrafikken bruker
gammelvegen i sin helhet. Det er der
for hevet over tvil at nye E6 har avla
stet gammelvegen og det er lokal-
trafikken som na dominerer vegen.

Men Vegvesenet er heller ikke for
nøyd med trafikksituasjonen pa garn
melvegen. Flere bør ta i bruk nyvegen,
og trafikksikkerheten langs gamle E6
bør bedres. Derfor har vi planlagt a
bygge 2-3 fartsdumper pa en 200 meter
lang strekning. Dette gjøres for a
bedre trafikksikkerheten. Dumpene
vil nok ikke fa flere til a ta i bruk ny
vegen, og det er heller ikke formalet
med dette tiltaket.

EZB skriver at “Bomavgiften ble
satt opp slik at malvikbygger med
arbeidsplass i Trondheim fikk en klek
kelig ekstrabelastning”. Folk i Malvik
har helt siden nyvegen kom hatt valget
mellom a betale for a kjøre pa nyvegen

eller à kjøre gammelvegen gratis. Det
er derfor vanskelig à forsta utsagnet
om at “Den kan komme sà langt at det
lønner seg mer à gä arbeidsledig enn a
betale for ä komme pà jobb”.

Bomringen rundt Trondheim vil
ikke føre til Økte utgifter for de som
bruker nyvegen. De som passerer
bomstasjonen pä Ranheim passerer
samtidig bomringen uten ekstra utgif
ter. Dette vil trolig gjøre nyvegen mer
attraktiv. De som kjører gammelvegen
mä selvfølgelig betale bomavgift i
bomringen som alle andre.

EZB skriver at bomavgiften er for
høy. Vegvesenet har ogsä et økono
misk ansvar, og i dag er inntektene ved
bomstasjonen for små. Halveres
bomavgiften vil trolig ikke trafikken
Øke med mer enn 25%. En kan derfor
ikke redusere avgiften for à fa flere til å
ta i bruk nyvegen uten at dette gar ut
over inntjeningen. Trafikken pa garn
melvegen ma reduseres, men samtidig
mä en sikre økonomien på nye E6.

Til slutt etterlyser EZB “vettuge og
rimelige” løsninger. Det vil nok ofte
være vanskelig ä lage “vettuge” løs
ninger som bare er billige. De kom
mentarer som kommer inn fra den
politiske behandling og fra andre som
berøres av en ny veg er sjelden med pa
à redusere kostnadene. Det er kost
bart â bygge i slike omràder. Utgiftene
til hovedvegen er én ting, men lokal
vegnettet blir ogsà omfattende.

Vegen ble besluttet bygget, og
finansiert slik den er blitt til. Det øns
ket Malvik kommune, Sør-Trøndelag
fylke v/fylkestinget, Trondheim kom
mune, stortinget, beboerne langs
gamle E6 i Malvik og andre som ble
bedt om ä uttale seg, ikke bare Statens
vegvesen.

Om humper — dum’ er og sik erhet

Fra Momrne(vH<.

Dagens historie
Tidligere bestyrer Arnulf Eggen ved elverket gikk til vanlig under
navnet Lyseggen, av kjente folk.
Ved elverket var det også en elektriker ved navn Trygve Lysholm.
Under krigen kom en dag en tysker for åfå utført noe reparasjonsar
beid av elverket.
«Du Lyseggen, jeg må få utført noen reparasjoner, » sa tyskeren.
«Da må du gå til Lysholm, for det er han som utfører slikt arbeid, »

svarte Eggen, «og forresten heter jeg ikke Lyseggen, men Eggen, » la
han til.
Så gikk tyskeren til Lysholm, men han tenkte han skulle være littfor
siktigere denne gangen, og så sa han: «Du Holm, kan du komme og
reparere lyset hos meg?»
«Ja, det skal jeg gjøre, » svarte Lysholm, «men navnet mitt er Lys
holm og ikke Holm, » sa han.
Da ble tyskeren sint og sa: «Eggen — Lyseggen, Lysholm — Holm: Na
må dere bestemme derefor hva dere heter, for ellers skal jeg sørge for
at både du og Lyseggen blir arrestert for sabotasje, » sa han brasint.

Vegsjef Ingvar Tøndel
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En sommerreise gjennom et skadet land
Lærere og elever fra Skatval videregående skole samlet over lengre tid inn utstyr, klær og matvarer

til barnehjem i Romania. 1juni i år reiste de med buss og en fullastet trailer til Romania for å levere
lasten personlig.

Med på turen var også folk fra Malvik, som bussjåfør og guide, bl.a. undertegnede var med som
sykepleier og p. g. a. sin familietilknytning til Transylvania i Romania.

Det kan ogsa være på sin plass å fortelle litt om både internasjonalt og norsk engasjement i barne
hjemsproblematikken i Romania og de konsekvenser det har.

Sett i lys av de siste ukers hendelser i
Jugoslavia og Sovjet samt de baltiske
stater, har reisen og de inntrykk som
festet seg gjennom den fatt fornyet
kraft og aktualitet.

Romania sliter med lignende proble
mer som Jugoslavia i forhold til befolk
ningssammensetning og konflikter, og
med etterlatenskaper etter det kom
munistiske maktstrukturer i sam
funnsstrukturen som Sovjet. Her ligger
det en god del sprengstoff til fremti
dige konflikter hvis man ikke klarer a
ta fornuften fatt og finne frem til men
neskeverdige løsninger pa en fredelig
mate.

Romania sliter fortsatt med mange
problemer. Befolkningen har vanske
lige levekår, med mangel pa de nød
vendigste dagligvarer. Situasjonen for
barnehjemsbarna er fortsatt vanskelig,
men innsats fra internasjonale hjel
peorganisasjoner, som har sendt hel
searbeidere til institusjonene har gitt
hap og en viss bedring i barnas situa
sjon. Det er viktig at det internasjonale
samfunn fortsatt følger godt med i hva
som skjer pa barnehjemmene, slik at
man unngar tilbakefall til tidligere
grov vanskjøtsel.

Romania sliter med tungt byrå
krati og ettervirkninger etter Secu
ritate

Reisen fra Norge frem til rumenskl
ungarsk grense var uten store proble
mer, mer imøtekommende behandling
ved enkelte grensestasjoner kunne ha
vært ønskelig.

Ved grensepasseringen Romania!
Ungarn merket vi det anstrengte for
holdet mellom de to statene. Pa
ungarsk side var det liten iver a spore
for a fa fortgang i formalitetene.

Den rumenske tolleren som skulle
gjennomga trailerpapirene hadde først
flere timers siesta, da han endelig duk
ket opp pa sitt kontor var han lite
hjelpsom. Egentlig skulle man tro at
han ville Ønsket oss velkommen med
en hjelpesending som skulle komme
hans befolkning tilgode.

(Å) møte (med) et slikt system kan
gjøre en vestlig reisende temmelig
matt, i hvert fall i første omgang.

Omsider, etter fremvisning av skriv,
utsendt av den rumenske ambassade i
Norge, fikk vi passere.

Den ungarske befolkningen pa
rumensk/transylvansk side har det
vanskelig, likesa (den) minoritet(en)
av tysk befolkning med en 900 ar gam
mel bosettingshistorie som er igjen av
Transylvania. Undertrykking og trak
kasering er hverdagen.

En ungarer i Budapest sammenfat
tet problemet slik: “Restene av den
tyske minoriten, som er igjen etter
deportasjonene til konsentrasjonslei
rene i Sovjet/Sibir og flukt til vesten, er
blitt sapass fatallig at den tyske stat kan
kjøpe dem ut. Men hvordan skal vi,
med var økonomi klare a kjøpe ut flere
millioner ungarer fra Romania? Han
sa videre at Transylvania har vært
ungarsk land i tusen ar, na ma (vi) tale
a se hvordan (vare) folk blir trakassert.

Vi star igjen med et betydelig pro
blem, med klare brudd pa menneske
rettighetene. Et typisk Sør-østeuropa
problem som ma løses, hvis ikke omra
det påny skal bli en politisk kruttønne
som river andre stater i Europa med
seg. EF’s initiativ pa linje med det som
skjer i Jugoslavia er ønskelig ogsa
her.”

Den vanlige rumener star ikke for
undertrykkingen, der er denne “usyn
lige” tilstedeværelsen av Securitate
som gar ut over egne, og i enda ster

kere grad over andre befolkningsgrup
per.

Man kan ha det forferdelig selv, men
allikevel ha energi nok til a under-
trykke andre, slik at det alltid er noen
som har det darligere enn en selv. Et
trist menneskelig trekk med en lang
historie bak seg.

Barnehjemsbarna er en del av bun
nen på elendighetspyramiden i befolk
ningen i Romania, der mangel på de
mest enkle dagligdagse ting er regelen,
som f.eks. mangel pa sape, dopapir,
lyspærer, matvarer og vann.

Ungarn har, etter det lille vi kunne
se, klart a opprette en viss levestan
dard. Haper landet lykkes i sin kamp
for a opprette en bedre stat for sine
innbyggere.

Triste tilstander i Romanias byer.
Ikke langt fra den rumensk!

ungarske grensen ligger byen Oradea,
jeg har reist gjennom byen før, derfor
var møtet na et ekstra sjokk for meg.
Forfallet var større enn i 70-årene — det
ma ha vært tilbakefall i økonomien i
80-arene. Det som mine kjente derfra
har fortalt, blir bekreftet. Istedenfor a
bli bedre, ble det bare verre. Folk
hapet og hapet at det skulle bli bedre,
ingenting skjedde. Slikt blir man apa
tisk av.

E.Z.B. forts. neste nr.

Torstein Kjøsnes, Malvik og Svein Johansen, Stjørdal sjekker bussutstyret.
Årvåkenhet og gode kjøreferdigheter kreves på en busstur gjennom Romania.
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STEPHEN KINGs

MISERY
— KIDNAPPET

“~

I(~TRY ~T[S J~L~1ES C~V

En thriller fra Rob Reiner,
mannen bak «Da han møtte henne~Hommelvik 18.9.91 __ _________

SHELLEY LONG kl. 20.00

SPEIDERLIV I 15 år

BEVERLY HILL$
1~ E~IY KII1~

UJROPAFILM

Hommelvik 25.9.91
~THERE ARE THINGS 4

KNOWN AND

THINGS UNKNOWN

AND IN BETWEEN

ARE THE DOORS...’

kl. 18.00 5år l5årkl. 20.00


